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Transacciones efectuadas el miércoles, 12 de mayo de 2021

Fecha de Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

GRUPO MELO, S.A. MELO 2,653 $ 148,568.00 $ 148,568.00 $56.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 2,653 $ 145,915.00 $ 145,915.00 $55.00
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0350000522H 3.5% 9-MAY-2022 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0500000522B 5% 9-MAY-2022 1 $ 200,000.00 $200,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0500000522B 5% 9-MAY-2022 1 $ 150,000.00 $ 150,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0500000522C 5% 6-MAY-2022 1 $ 125,000.00 $ 125,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0500000522B 5% 9-MAY-2022 1 $ 150,000.00 $ 150,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725000522Z 7.25% 9-MAY-2022 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0700000222B 7% 5-FEB-2022 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
BONOS

COCHEZ Y COMPANIA, S.A. COCHO0800000528B 8% 14-MAY-2028 1 $12,000,000.00 $12,000,000.00 100%
FINANCIERA EL SOL, S.A. FSOL0800000326B 8% 17-MAR-2026 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
FINANCIERA EL SOL, S.A. FSOL0800000326B 8% 17-MAR-2026 1 $ 50,000.00 $ 50,000.00 100%
INVERSIONES INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A. ARRO0425000526Q 4.25% 14-MAY-2026 1 $11,000,000.00 $11,000,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

MMG FIXED INCOME FUND MMGFIF 43,916.31 $442,869.64 $442,869.64 $10.0844
MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC MMGGAF 7,802.08 $ 100,000.04 $ 100,000.04 $12.8171
::”\IACNAMA REAL ESTATE DEVELOPMENT FUND, REDFUNINCOME 80 $ 82,768.00 $ 82,768.00 $1,034.60
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0800000524Q 8% 5-MAY-2024 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMETO0725000722G 7.25% 10-JUL-2022 1 $ 30,000.00 $ 30,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET07750010220 7.75% 23-SEP-2022 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0800000524Q 8% 5-MAY-2024 1 $ 48,000.00 $ 48,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0775000123L 7.75% 25-ENE-2023 1 $ 35,000.00 $ 35,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0775001122L 7.75% 19-NOV-2022 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTARICA, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PF STRUCTURED NOTES, INC.

BONOS
AES PANAMA GENERATION HOLDINGS, S.R.L.

BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
ENA MASTER TRUST
FIDEICOMISO ENA NORTE
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.

UEP PENONOME Il S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO PRIVAL, S.A.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CM REALTY, S.A.

CM REALTY, S.A.

CM REALTY, S.A.

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.
PRIVAL BOND FUND

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

BICS0325000821P 3.25%  7-AGO-2021
BICS0325000821P 3.25%  7-AGO-2021
BICS0325000821U 3.25%  24-AGO-2021
CFPAO0500000422Y 5% 20-ABR-2022
PRIF0850000121H 8.5% 20-ENE-2023
AESG0437500530R 4.375%  31-MAY-2030
BGENO0525001299R 5.25%  31-DIC-2099
BGENO0525001299R 5.25%  31-DIC-2099
ENAMO0400000548R 4% 19-MAY-2048
ENANO0495000428R 4.95%  25-ABR-2028
MIFI0775000923H 7.75%  24-SEP-2023
MIFI0775000923H 7.75%  24-SEP-2023
MIFI0775000923H 7.75%  24-SEP-2023
MIFI0775000923H 7.75%  24-SEP-2023
UEPP0650001038R 6.5% 1-OCT-2038
GPRIO70PREFB 7%

GALIO625PREFA 6.25%
CMREALTYFUND

CMREALTYFUND

CMREALTYFUND

FVALOR

PBFA

HMETO0787500822K 7.875% 7-AGO-2022
HMETO0787500822K 7.875% 7-AGO-2022
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MERCADO REPOS
ACCIONES-RECOMPRA

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC. LAKIO85PREFA 8.5%
LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC. LAKIO85PREFA 8.5%
BONOS - RECOMPRA

CREDICORP BANK, S.A. CREDO0650001232A 6.5%
CREDICORP BANK, S.A. CRED0650001232A 6.5%
ST GEORGES BANK & CIA, INC STGB0725000729E 7.25%
ST GEORGES BANK & CIA, INC STGB0725000729E 7.25%
ST GEORGES BANK & CIA, INC STGB0725000928D 7.25%
ST GEORGES BANK & CIA, INC STGB0725000928D 7.25%

CONSOLIDADO

ACCIONES-RECOMPRA

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

27-DIC-2032
27-DIC-2032
17-JUL-2029
17-JUL-2029
27-SEP-2028
27-SEP-2028

32
32

[ = T =S S S

VALOR TRANSADO

$ 38,409.60 $ 39,480.53

$ 60,000.00 $37,003.74

$ 7,485,000.00 $ 7,503,840.00
$50,000.00 $50,000.00

$ 28,632,069.76 $28,711,951.68
$10,000.00 $9,900.00
$297,693.00 $297,693.00
$11,000.00 $11,055.00
$818,064.03 $ 818,064.03

$ 633,000.00 $ 631,000.00

$ 38,035,236.39 $ 38,109,987.98

$19,204.80
$19,204.80

$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$10,000.00

$20,275.73
$19,204.80

$6,334.58
$6,000.00
$6,000.00
$6,334.58
$6,000.00
$6,334.58

$ 633.61656
$600.15

63.3458%
60%
60%
63.3458%
60%
63.3458%
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